[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от 12.03.2015

                      № 12
ст-ца Новопашковская

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения                                     Новопашковского сельского  поселения Крыловского района

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,  Уставом Новопашковского сельского поселения Крыловского района и на основании заключения о результатах  актуализации схем водоснабжения и водоотведения   на территории Новопашковского сельского  поселения крыловского района от 10.03.2015г:

1. Утвердить схемы водоснабжения  и водоотведения Новопашковского сельского поселения Крыловского района после проведённой актуализации (прилагаются).

 2. Контроль за выполнением   настоящего распоряжения оставляю за собой.

        3. Распоряжение  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского района                                                                          И.В. Корсун

[image: image1.png]